PORTARIA PGR Nº 593, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2007.

Vide Portaria PGR nº 9, de 11 de janeiro de 2008.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições do cargo de

Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público, considerando o disposto no art. 9º,

inciso I, e art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem como no art. 7º, caput e

paragrafo único, da Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006, RESOLVE:

1)  Nomear,  em caráter  efetivo,  nos  cargos  abaixo  discriminados  da  estrutura  do

Conselho Nacional do Ministério Público, na forma do Anexo I desta Portaria, os seguintes

candidatos habilitados em concurso público.

2) A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no

Diário Oficial da União.

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=23/11/2007&jornal=2&pagina=42&totalArquivos=56
http://www.cnmp.mp.br/portal/images/stories/Normas/Portarias/PORTARIA.9.2008.pdf

ANEXO I

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

I – CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1.

CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
138 113525 RODRIGO JOSE COELHO FAGGIANI DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

139 111341 LUCIANO PEREIRA DUTRA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

140 112363 MICHELLE AMÉRICO LESSA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

141 109231 FERNANDO DA CUNHA CAVALCANTI DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

142 111451 LUIZ FERNANDO MOREIRA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

143 112716 PATRICIA DE MOURA POLI DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

II – CARGO: ANALISTA DE INFORMÁTICA – DESENV. DE SISTEMAS, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1.

CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
23 128142 PRISCILA DE CASTRO SILVA NICOLA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

24 127016 ALEXANDRE FERMINO FANTI DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

25 127321 DIEGO DE OLIVEIRA MACHADO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

26 128415 THIAGO MEDEIROS ROCHA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

III – CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE “A”, PADRÃO 1.

CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
181 93231 TALITA PETROLA OLINDA SOUZA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

182 72060 FERNANDA TAVARES CAVALCANTE DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

183 78200 JULIANA FARIAS BRANDÃO CORTES PRADO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

184 87863 PAULO JÚNIOR WERLANG DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

185 78069 JULIA SILVIA GOMES DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

186 73548 GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

187 61261 ALLYSSON RIBEIRO DE CASTRO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

188 72364 FLAVIA FRANCINNY BRITO DE OLIVEIRA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

189 95198 VICTOR ALVARES CIMINI RIBEIRO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

190 96187 WILFREDO ENRIQUE PIRES PACHECO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

IV – CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO – TRANSPORTE, NÍVEL MÉDIO, CLASSE “A”, PADRÃO 1.

CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
33 100330 MARCOS VALÉRIO BURLAMAQUE DA SILVA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

34 98531 AIRTON DA SILVA PIRES DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

35 98848 CARLOS EDUARDO NOVAES  FACCIN DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

36 99330 FABIANO RODRIGUES ALENCAR DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.

37 99581 GUSTAVO BORGES RIBEIRO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº11.372, de 29 novembro de 2006.